2021年 3月 26日

各 位

会 社 名  明 和 地 所 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 原田英明

コード番号  8 8 6 9   東 証 第 1 部

問合せ先  取締役執行役員  義澤俊介

（TEL  03－5489－0111）

新任監査役候補者選任に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり新任監査役候補者選任について、2021 年 6 月下

旬開催予定の第 35 回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

 なお本件については、事前に監査役会の同意を得ております。

記

１．新任監査役候補者（2021年 6月下旬予定）

氏 名 新役職名 現役職名

水野 雄介 監査役 シニアアドバイザー

  ※水野氏は、当社元取締役であります。

以 上